Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 22/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 8 de agosto de 2023.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ -            CAMPUS
PICOS,  por meio da Diretoria-Geral, no uso de suas atribuições legais, torna público o
presente Edital, contendo o Resultado Final do procedimento de Heteroiden@ficação dos
candidatos que concorrem às vagas des@nadas aos autodeclarados Negros (pretos e
pardos) ou Indígenas no curso TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA  da Chamada Pública de que
trata o EDITAL 21/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 27 de julho de 2023.

1. Resultado Final da Heteroidentificação:

Nome Situação

Sandro de Morais Confirmado

Mateus Delmondes Rodrigues Indeferido

Jose Nilton Santos Nascimento Indeferido

Lourenilson Leal de Sousa

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 08/08/2023 12:34:06.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 08/08/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

181125
47bb30d478

http://www.ifpi.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por: